
DYŻURY DYDAKTYCZNE W ROKU AKADEMICKIM 2024/2025  

W AKADEMII POLICJI W SZCZYTNIE 

 

INSTYTUT SŁUŻBY PREWENCYJNEJ 

Stopień, imię i nazwisko 
Blok/sala, 

gabinet 
Studia stacjonarne 

Studia niestacjonarne po przesłaniu 
informacji na adres poczty elektronicznej Numer telefonu 

Dzień tygodnia Godzina e-mail 

nadkom. dr Adam Płaczek 6B/417 wtorek 16:10-16:55 a.placzek@apol.edu.pl   477335333 

ZAKŁAD PREWENCJI I PROFILAKTYKI 

podinsp. dr Mariusz Kramarczyk 11B/115 1 i 3 wtorek  16:10-17:50 m.kramarczyk@apol.edu.pl 477335956 

podinsp. dr Karolina Micek - 
Cybulska 

6B/407 1 i 3 wtorek   16:10-17:50 k.micek@apol.edu.pl  477335953 

podinsp. Krzysztof Niewiarowski 2B/101 środa 16:10-16:55 k.niewiarowski@apol.edu.pl 477335920 

podinsp. dr Marcin Nowak 6B/428 poniedziałek 16:10-16:55 m.nowak@apol.edu.pl  477335643 

podinsp. dr Jarosława Sikora 6B/413 1 i 3 wtorek 16:10-17:50 j.sikora@apol.edu.pl  477335397 

nadkom. dr Łukasz Foryś 2B/111 1 i 3 wtorek 16:10-17:50 i.forys@apol.edu.pl 477335144 

nadkom. dr Mariusz Gąsiorowski 6B/424 1 i 3 wtorek  16:10-17:50 m.gasiorowski@apol.edu.pl 477335348 

nadkom. Przemysław Jarocki 6B/409 czwartek 16:10-16:55 p.jarocki@apol.edu.pl  477335277 

nadkom. Andrzej Pogorzelski 6B/404 1 i 3 wtorek  16:10-17:50 a.pogorzelski@apol.edu.pl 477335371 

nadkom. Joanna Radek 6B/406 2 i 4 wtorek, czwartek 16:10-17.50 j.radek@apol.edu.pl 477335311 

kom. Krzysztof Bisior 6B/412 1 i 3 wtorek  16:10-17.50 k.bisior@apol.edu.pl 477335369 

kom. Marek Bojarski  6B/403 1 i 3 wtorek  16:10-16:55 m.bojarski@apol.edu.pl 477335761 

kom. Artur Długokęcki 2B/109 czwartek 16:10-16:55 a.dlugokecki@apol.edu.pl 477335172 

kom. Sławomir Fuks 6B/405 1 i 3 wtorek  16:10-17:50 s.fuks@apol.edu.pl 477335241 

kom. Grzegorz Kamiński 6B/402 wtorek 16:10-16:55 g.kaminski@apol.edu.pl 477335306 

kom. Paweł Michalski 6B/406 2 i 4 wtorek  16:10-17:50 p.michalski@apol.edu.pl 477335305 

kom. Krzysztof Rogowski 6B/411 wtorek, środa 16:10-16:55 k.rogowski@apol.edu.pl 477335787 

kom. Elżbieta Szewczak 6B/407 1 i 3 wtorek   16:10-17:50 e.szewczak@apol.edu.pl 477335135 

kom. Marek Wyrozębski 6B/402 2 i 4 wtorek   16:10-17:50 m.wyrozebski@apol.edu.pl 477335704 

kom. Gabriel Żurawski 6B/404 2 i 4 wtorek  16:10-17:50 g.zurawski@apol.edu.pl 477335458 

podkom. Cezary Piotrowski 6B/405 2 i 4 wtorek  16:10-17:50 c.piotrowski@apol.edu.pl 477335365 

podkom. Sylwia Stankiewicz 6B/410 1 i 3 wtorek  16:10-16:55 s.sta nkiewicz@apol.edu.pl  477335708 

dr hab. inż. Andrzej Urban 6B/425 1 poniedziałek - po uzgodnieniu a.urban@apol.edu.pl — 

dr Irena Doroszkiewicz 6B/425 
1 poniedziałek - po 

uzgodnieniu 
16:10-17:50 i.doroszkiewicz@apol.edu.pl  477335861 

dr Justyna Jurczak 6B/419 1 i 3 poniedziałek – po uzgodnieniu   j.jurczak@apol.edu.pl 477335567 

dr Rafał Płocki 6B/429 2 i 4 wtorek – po uzgodnieniu   r.plocki@apol.edu.pl 477335208 

ZAKŁAD STUDIÓW NAD BEZPIECZEŃSTWEM PUBLICZNYM 

podinsp. Zbigniew Ajdukiewicz 11B/120 środa 16:10-16:55 z.ajdukiewicz@apol.edu.pl 477335121 
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podinsp. Robert Czerniawski 6B/418 poniedziałek 16:10-16:55 r.czerniawski@apol.edu.pl 477335220 

podinsp. dr Konrad Kordalewski 2B/103 2 i 4 wtorek  16:10-17:50 k.kordalewski@apol.edu.pl 477335420 

podinsp. Robert Ostaszewski 2B/413 1 i 3 poniedziałek   16:10-17:50 r.ostaszewski@apol.edu.pl 477335283 

nadkom. Sebastian Górski 6B/423 1 i 3 środa   16:10-17:50 s.gorski@apol.edu.pl 477335473 

nadkom. Piotr Jędrys 6B/427 1 i 3 środa 16:10-17:50 p.jedrys@apol.edu.pl 477335119 

nadkom. dr Łukasz Kacprowicz 6B/115 czwartek 16:10-16:55 l.kacprowicz@apol.edu.pl   477335265 

nadkom. Piotr Kupis 6B/423 1 i 3 środa   16:10-17:50 p.kupis@apol.edu.pl 477335651 

nadkom. Sławomir Nosarzewski 2B/302 1 i 3 wtorek   16:10-17:50 s.nosarzewski@apol.edu.pl 477335262 

kom. Maciej Brocki 6B/503 czwartek 16:10-16:55 m.brocki@apol.edu.pl 477335166 

kom. Krystian Kapuściński 6B/503 1 i 3 środa 16:10-17:50 k.kapuscinski@apol.edu.pl 477335117 

kom. Anna Waśniewska 6B/419 czwartek 16:10-16:55 a.wasniewska@apol.edu.pl 477335479 

prof. dr hab. Ryszard Jakubczak 6B/425 termin do uzgodnienia z prowadzącym r.jakubczak@apol.edu.pl ⎯  

dr hab. Piotr Bogdalski 6B/425 termin do uzgodnienia z prowadzącym p.bogdalski@apol.edu.pl ⎯  

dr hab. Jarosław Truchan 6B/425 termin do uzgodnienia z prowadzącym j.truchan@apol.edu.pl ⎯  

dr hab. Agata Tyburska 6B/425 termin do uzgodnienia z prowadzącym a.tyburska@apol.edu.pl 664909506 

dr hab. inż. Bogdan Zdrodowski sale wykładowe i ćwiczeniowe 1 godzina po zajęciach b.zdrodowski@apol.edu.pl 604656086 

dr Tomasz Łachacz 6B/429 1 i 2 środa 14:20-16:10 t.lachacz@apol.edu.pl 477335271 

ZAKŁAD WYCHOWANIA FIZYCZNEGO 

mł. insp. dr Roman Jan Głąbowski 
Hala sportów 

walki/1 
wtorek 16:10-16:55 r.glabowski@apol.edu.pl 477335376 

mł. insp. dr Arkadiusz Tomaszek 
Hala 

sportowa/1 
1 i 3 czwartek  16:10-17:50 a.tomaszek@apol.edu.pl 477335163 

podinsp. Jarosław Horoszkiewicz Strzelnica/26 2 i 4 poniedziałek   18.00-19:40 jp.horoszkiewicz@apol.edu.pl 477335428 

podinsp. Marcin Kiewisz Strzelnica/21 1 i 3 wtorek   16:10-17:50 m.kiewisz@apol.edu.pl 477335677 

podinsp. Ryszard Kukliński 
Hala sportów 

walki/10 
poniedziałek 16:10-16:55 r.kuklinski@apol.edu.pl 477335934 

podinsp. Robert Paś 
Hala 

sportowa/25 
wtorek 18.00-18:45 r.pas@apol.edu.pl 477335905 

podinsp. Adam Piwowarski Strzelnica/24 1 i 3 środa   16:10-17:50 a.piwowarski@apol.edu.pl 477335187 

podinsp. Włodzimierz Sugier 
Hala spotów 

walki/12 
1 i 3 wtorek   16:10-17:50 w.sugier@apol.edu.pl 477335957 

podinsp. Rafał Zawalniak Hala sportowa wtorek 16:10-16:55 r.zawalniak@apol.edu.pl 477335907 

nadkom. Marcin Bogdański 
Hala sportów 

walki/8 
wtorek 16:10-16:55 m.bogdanski@apol.edu.pl 477335337 

nadkom. Oskar Krata 
Hala 

sportowa/8 
1 i 3 środa 16:10-17:50 o.krata@apol.edu.pl 477335368 

kom. Maciej Janicki 
Hala 

sportowa/3 
czwartek 16:10-16:55 m.janicki@apol.edu.pl 477335987 

kom. Rafał Meler 
Hala 

sportowa/2 
czwartek 16:10-16:55 r.meler@apol.edu.pl 477335706 

kom. Łukasz Mierzejewski Strzelnica/22 1 i 3 czwartek 16:10-17:50 l.mierzejewski@apol.edu.pl 477335128 
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kom. Mariusz Pracz 
Hala sportów 

walki/11 
wtorek 16:10-16:55 m.pracz@apol.edu.pl 477335618 

podkom. Adam Artych 
Hala sportów 

walki/8 
środa 16:10-16:55 a.artych@apol.edu.pl 477335539 

podkom. Jacek Cyran 
Hala 

sportowa/22 
wtorek 16:10-16:55 j.cyran@apol.edu.pl 477335462 

podkom. Wojciech Stępniak 
Hala sportów 

walki/ 
wtorek 16:10-16:55 w.stepniak@apol.edu.pl 477335765 

asp. szt. Piotr Kowalski Strzelnica/22 1 i 3 wtorek 16:10-17:50 p.kowalski@apol.edu.pl 477335191 

mł.asp. Radosław Karo 
Hala 

sportowa/8 
czwartek 16:10-16:55 r.karo@apol.edu.pl 477335156 

mł. asp. Dawid Żak 
Hala 

sportowa/24 
wtorek 16:10-16:55 d.zak@apol.edu.pl 477335497 

sierż. sztab. Grzegorz Wolak 
Hala 

sportowa/22 
środa 16:10-16:55 g.wolak@apol.edu.pl 477335762 

Sławomir Sawicki 
Hala 

sportowa/23 
1 i 3 poniedziałek   16:10-17:50 s.sawicki@apol.edu.pl 477335438 

 


